
 

Pressmeddelande 

8 januari 2025 

Uppdatering gällande påstående från 
obligationsinnehavare 

Till följd av resultatet och genomförandet av de utbyteserbjudanden som avses i pressmeddelandena 
daterade den 18 december 2024 och den 23 december 2024 har SBB Treasury Oyj och 
Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) (tillsammans "SBB") underrättats om att: 

• Fir Tree Capital Opportunity Master Fund LP och Fir Tree Value Master Fund LP (som den första 
och den tredje käranden) nu har upphört med sina krav mot SBB eftersom de inte längre innehar 
några obligationer som är föremål för de pågående rättsliga förfarandena; och 

• Fir Tree Credit Opportunity Master Fund LP (tidigare Fir Tree Capital Opportunity Master Fund III 
LP) (som den andra käranden) också har minskat sitt innehav av obligationer till 7,5 miljoner euro 
fördelat på både 2020 och 2021 års EMTN-program som fortfarande är föremål för de pågående 
rättsliga förfarandena. 

Den enda kvarvarande käranden, Fir Tree Credit Opportunity Master Fund LP (tidigare Fir Tree Capital 
Opportunity Master Fund III LP), har nu lämnat in ändring av stämningsansökan för att minska beloppet 
för de obligationer som är föremål för förfarandet från ursprungliga 46 MEUR till 7,5 MEUR. 

Som tidigare meddelats tillbakavisar SBB bestämt att man skulle ha brutit mot EMTN:s konsoliderade 
räntetäckningsgrad. SBB är väl förberett och trygg i sin bedömning inför rättegången i High Court som nu 
är planerad att inledas den 14 januari 2025. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Helena Lindahl, Finansdirektör, ir@sbbnorden.se, press@sbbnorden.se 

Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) (SBB) är Nordens ledande fastighetsbolag inom social 
infrastruktur. Bolagets strategi är att långsiktigt äga och förvalta samhällsfastigheter i Norden och 
hyresreglerade bostadsfastigheter i Sverige samt att bedriva ett aktivt fastighetsutvecklingsarbete. 
Genom SBBs stora samhällsengagemang finner kommuner och andra intressenter en långsiktig 
samarbetspartner i bolaget. Bolagets B-aktie (symbol SBB B) och D-aktie (symbol SBB D) handlas på 
Nasdaq Stockholm, Large Cap. Mer information om SBB finns på www.sbbnorden.se. 
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